relació amb els altres llocs, de forma que entre el 25 de desembre i el 23 de setembre comptaven una unitat menys que els llocs que se
guien l'estil romà ( CAPELLI, Cronologia, cronografia, p. 7); així, doncs, el gener de 1149 a Gènova comptaven encara l'onzena in
dicció, tal com indica el document. 

2. Autenticada al f. 61r: «Ego magister Nicolaus de Sancto Laurentio, sacri palacii notarius, transcripsi hec et exemplifica
vi ut supra ab filis que Symon Donati notarius sumpsit ab autenticis et originalibus regis Aragonum et comitis Barchinone si
cut in subscriptione sua continetur per manum eiusdem Symonis in registro comunis scriptum est, nichil addito vel dempto 
nisi forte littera vel sillaba, titulo seu puncto plus minusve aut causa abreviationis litterarum, sententia in aliquo non mutata 
nec viciata, precepto tamen domini Henrici Confalonerii, potestatis Ianue, Mº ecº unº, indictione x1, die prima octubris, pre
sentibus testibus Rufino de Ast iudice et Oberto de Langasco, scriba comunis, in quorum presentia statuit et laudavit quod hoc 
eandem vim et fortiam habeat cum originali.» 

3. Autenticada al f. 442r: «Ego Rollandinus de Richardo, sacri palatii notarius, hec exempla extraxi et exemplavi ex registro 
veteri comunis Ianue sicut in eo vidi et legi, nichil addito vel diminuto nisi forte littera vel sillaba, titulo seu puncto abreviationis 
causa, sententia non mutata, de mandato tamen domini Danii de Osenaygo, civitatis Ianue potestatis, presentibus testibus Iohan
ne Bonihominis, Loysio Calvo, cancellariis comunis Ianue, et Iacobo de Albario notario, Mº cecº 1º, indictione xm, die xx iunii.» 

4. Autenticada al f. 60v: «Ego Guillelmus de Sancto Georgio, sacri Imperii notarius, transcripsi et exemplificavi ut supra de 
registro et auctentico comunis Ianue scripto manu Symonis Donati notarii, translato et exemplificato manu magistri Nicolosi 
de Sancto Laurentio notarii, nichil addito vel diminuto nisi forte littera, sillaba, titulo seu puncto, de mandato domini Guido
ti de Rodobio, potestatis Ianue, testibus presentibus Rubeo de Orto, magistro Alberto de Casali et Ianuino Osbergerio, scribis 
comunis Ianue, millesimo ducentesimo LXVII, die vm novembris, x' indictionis.» 

5. Al f. 60v es copia l'autenticació de Guglielmo di San Giorgio per a D, cf. nota anterior. 
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baticum in predicti Tamarice, set sit illis omni tempore dimissum vel dimi-/11 ssa sicut per totam aliam 
meam1 terram in aliïs scriptis eis dimiseram vel condonaveram et libere et sine omni /12 gravamine si
vem impedimento vadant et redeant in Ispaniam" et in alias partes quascumque / 13 voluerint et fadant 
sine mea heredumque meorum contradictioneº quicquidP eis placuerit que /14 sit eorum utilitas./15